РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  05.10.2016 № 527-п                                                                          п. Кутулик

О внесении изменений в постановление
мэра Аларского района от 14.03.2016г.
№181-п «Об определении персонального состава
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального
образования «Аларский район»

В соответствии со ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Аларский район», утвержденной постановлением мэра Аларского района от 14.03.2016г. №181-п, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Тютрину Т.Я.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Жабоедову Н.В. директора ОГКУ «Управления социальной защиты населения по Аларскому району» - член комиссии (по согласованию).
3.  Издательскому Дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный

Подготовила:                                                                                     Л.В. Андреева

Согласовано:                                                                                    А.Ж. Папинова
                                                                                                               Б.Ф.Архипов
                                                                                                         В.В. Гончаренко